EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 12/2023

PROCESSO Nº. 26/2023.
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Sete Colinas Informática Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa para implantação e fornecimento de solução de
segurança para computadores da Câmara Municipal.
VALOR GLOBAL: R$ 16.606,40 (dezesseis mil, seiscentos e seis reais e quarenta
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.40.99 - 13/0 – Serviços
de Tecnologia da Informação e Comunicação Pessoa Jurídica – Outros Serviços de
Tecnologia da informação e Comunicação Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 12 meses.

Itapagipe/MG, 15 de maio de 2023.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –